

Y Grŵp Addysg a Gwasanaethau Cyhoeddus
Education and Public Services Group



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

Ein Cyf/Our Ref: ATISN 16141

Jonathan Edwards

request-841965-23947a0d@whatdotheyknow.com

Date:
11 March 2022

Dear Jonathan Edwards

ATISN 16141: Afghan Refugees

Thank you for your request received on 8 March 2022. You asked:

- Can the Welsh Government provide a breakdown of the total number of Afghan refugees that have sought sanctuary in Wales in 2021? Can the Welsh Government also provide a breakdown of the number that are still living in temporary accommodation?
- Can the Welsh Government provide the total number of Afghan children that have been brought to Wales in 2021? Can the Welsh Government provide the number that have not been allocated a school?
- Can the Welsh Government provide the number of Afghan refugees that have not been allocated a GP?

Your request does not provide a sufficiently clear description of the information required for us to identify and locate it. In order to complete your request it would be useful for you to clarify what you mean by the breakdown of the number that are still living in temporary accommodation. Please provide as much detail regarding your request for a breakdown and what that encompasses in order for us to provide a response that answers your question.

We will be unable to process your request any further without this clarification.

Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg. Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.

We welcome receiving correspondence in Welsh. Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.



Parc Cathays • Cathays Park
Caerdydd • Cardiff
CF10 3NQ

Ffôn • Tel 0300 0604400
refugees@gov.wales
Gwefan • website:
www.llyw.cymru
www.gov.wales

A response can be sent to our mailbox: refugees@gov.wales . Please remember to quote the ATISN reference number above.

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,
Cardiff,
CF10 3NQ
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office,
Wycliffe House,
Water Lane,
Wilmslow,
Cheshire,
SK9 5AF

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely

Equality Branch
Welsh Government